
 
 

 
 
 
 

Repubblica Italiana 

 
Istituto di Istruzione 

MARTINO MARTINI 
Via Giorgio Perlasca, 4 – 38017 Mezzolombardo (TN)– C.F. 80015240221 

e-mail: segr.martini.mezzolombardo@scuole.provincia.tn.it 
Pec: martini@pec.provincia.tn.it 

 
Provincia Autonoma 

di Trento 
 

1 
 

Idimm_ml-7-9-cz 
Numero di protocollo associato al documento 
come metadato (DPCM 03.12.2013, art. 20). 
Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla 
medesima. Data di registrazione inclusa nella 
segnatura di protocollo 

  
DETERMINAZIONE 

OGGETTO: Avviso di selezione di candidature per supporto gestionale e amministrativo-contabile e referente per la 
valutazione. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici  10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza  

 
Premesso che: 
• si rende necessario l’avvio della procedura di selezione per individuare una figura idonea a svolgere le 

mansioni di supporto gestionale e amministrativo-contabile tra gli assistenti amministrativi scolastici in 
servizio presso l’Istituto Martini, per la gestione dei progetti rientranti nel programma operativo 
complementare riportati in oggetto; 

• si rende inoltre necessario l’avvio della procedura di selezione per individuare una figura idonea a svolgere le 
mansioni di referente per la valutazione;  

Il Dirigente Scolastico 
  

VISTO l’avviso pubblico prot. AOOGABMI/33956 del 18.05.22 per la realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze degli studenti e delle studentesse e per la socialità e l'accoglienza; 
VISTO il verbale del Collegio docenti del 24 marzo 2017 di approvazione della partecipazione alle azioni del 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 con cui sono stati autorizzati dal Ministero 
dell'Istruzione i progetti PON di questo Istituto: 

• Progetto 1: Martini S.M.A.R.T. - Valorizziamo le potenzialità dei ragazzi – cod. 10.1.1A-FDRPOC-TR-
2022-4 – CUP G84C22000140001 per € 18.246,00 

• Progetto 2: Martini S.M.A.R.T. - Valorizziamo i talenti degli studenti – cod. 10.2.2A-FDRPOC-TR-2022-4  
- CUP G84C22000890001 per € 50.176,50 

VISTA la determinazione della Dirigente scolastica n. 59 del 09.08.2022 di iscrizione a bilancio del piano cui 
appartiene il progetto in oggetto;   
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

idimm_ml-13/10/2022-85 - Determinazione del dirigente scolastico



 
 

 
 
 
 

Repubblica Italiana 

 
Istituto di Istruzione 

MARTINO MARTINI 
Via Giorgio Perlasca, 4 – 38017 Mezzolombardo (TN)– C.F. 80015240221 

e-mail: segr.martini.mezzolombardo@scuole.provincia.tn.it 
Pec: martini@pec.provincia.tn.it 

 
Provincia Autonoma 

di Trento 
 

2 
 

 
VISTA la circolare prot. 34815 del 2 agosto 2017 avente per oggetto Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 – Attività di 
formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e 
assistenziale. Chiarimenti; 
VISTO  il prot. AOODGEFID/38115 del 18/12/2017 “Chiarimenti e approfondimenti per l’attuazione dei progetti 
su FSE”; 
ACCERTATA la necessità di procedere alla selezione del personale amministrativo e di referente per la 
valutazione per la realizzazione dei seguenti progetti: 
Progetto 1: Martini S.M.A.R.T. - Valorizziamo le potenzialità dei ragazzi – cod. 10.1.1A-FDRPOC-TR-2022-4 – 
CUP G84C22000140001 per € 18.246,00 
Progetto 2: Martini S.M.A.R.T. - Valorizziamo i talenti degli studenti – cod. 10.2.2A-FDRPOC-TR-2022-4  - CUP 
G84C22000890001 per € 50.176,50 

  
DETERMINA 

 
1. la pubblicazione del bando di selezione, allegato alla presente determinazione, per la presentazione delle 
candidature per l’incarico di personale interno in servizio nella figura professionale di assistente amministrativo 
scolastico di particolare e comprovata competenza, per svolgere l’incarico di supporto gestionale e 
amministrativo-contabile al Piano in oggetto, e un docente quale referente per la valutazione utilizzando 
i moduli allegati e reperibili anche sul sito www.martinomartini.eu nella sezione PON 

 
  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Valentina Zanolla 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa 
è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

http://www.martinomartini.eu/

		2022-10-13T15:14:41+0200
	Valentina Zanolla




